
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «12» серпня 2017 року №1741

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1741

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

240377 Гавришків Олег Васильович 49776568 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183281 Інформаційні 
технології в бізнесі

127,462

2713737 Гут Назарій Олексійович 49815603 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251397 Інформаційні 
технології в бізнесі

146,248

3446820 Іванів Юрій Андрійович 49812888 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320159 Інформаційні 
технології в бізнесі

139,734

2364428 Кирчей Ярослав Юрійович 49838622 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397495 Інформаційні 
технології в бізнесі

119,937

2482675 Климовець Тарас Олександрович 49781527 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273081 Інформаційні 
технології в бізнесі

139,582

2784714 Кріль Петро Андрійович 49783136 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294052 Інформаційні 
технології в бізнесі

176,397

2864891 Крюков Євген Костянтинович 49814553 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341285 Інформаційні 
технології в бізнесі

169,63

3345268 Кукса Олександр-Антоній Олегович 49812604 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355504 Інформаційні 
технології в бізнесі

150,086

2468333 Левицький Юрій Васильович 49787134 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281436 Інформаційні 
технології в бізнесі

114,585

2528663 Оссовська Тетяна Олександрівна 49717448 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0201297 Інформаційні 
технології в бізнесі

165,539



2381935 Покровець Назарій Ігорович 49608155 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0341319 Інформаційні 
технології в бізнесі

170,791

2852194 Пономаренко Марта Ігорівна 49717691 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344152 Інформаційні 
технології в бізнесі

157,408

3304956 Прим`як Богдан Іванович 48160951 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382877 Інформаційні 
технології в бізнесі

146,602

2759771 Саламаха Олег Юрійович 49838940 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322876 Інформаційні 
технології в бізнесі

163,216

3170811 Чорній Владислав Володимирович 49780110 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228777 Інформаційні 
технології в бізнесі

167,559

2387023 Щадило Наталія Ярославівна 49791939 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201219 Інформаційні 
технології в бізнесі

154,891



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1741

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3180062 Дадак Вероніка Василівна 49938466 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169378 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

162,155

2935537 Качор Юлія Миколаївна 49775155 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265557 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

146,031

3005680 Чекус Олена Петрівна 49791413 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255276 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

153,065



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1741

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

230220 Баїк Анастасія Ігорівна 49779927 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249140 Фінанси, митна та 
податкова справа

174,831

2526958 Баськова Юлія Сергіївна 49685541 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214043 Фінанси, митна та 
податкова справа

170,438

2523946 Братковська Христина Романівна 49928239 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284701 Фінанси, митна та 
податкова справа

174,932

2686122 Бурак Аліна Петрівна 49903160 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0391395 Фінанси, митна та 
податкова справа

143,043

2905391 Бурчало Уляна Русланівна 49785829 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234166 Фінанси, митна та 
податкова справа

141,249

2881323 Буяновський Ілля Олександрович 49608059 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211026 Фінанси, митна та 
податкова справа

168,165

3210672 Васкул Соломія Сергіївна 49460612 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0391746 Фінанси, митна та 
податкова справа

127,816

2614939 Волошин Наталія Юріївна 49781537 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272897 Фінанси, митна та 
податкова справа

168,518

3473333 Гирун Софія Олегівна 49736382 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244766 Фінанси, митна та 
податкова справа

158,116

3290704 Гошовський Михайло Іванович 49446535 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302526 Фінанси, митна та 
податкова справа

168,923



2574437 Грицишин Павло Володимирович 49781534 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273023 Фінанси, митна та 
податкова справа

139,127

3012654 Давидюк Богдана Володимирівна 49336826 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239272 Фінанси, митна та 
податкова справа

157,813

2883981 Дроф`як Юлія Богданівна 49792457 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277349 Фінанси, митна та 
податкова справа

146,7

2470034 Євтушок Вероніка Андріївна 49613201 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0179701 Фінанси, митна та 
податкова справа

158,873

2686381 Климчук Дарина Вікторівна 49339343 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377223 Фінанси, митна та 
податкова справа

168,67

3157994 Кметь Павло Петрович 49775214 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248849 Фінанси, митна та 
податкова справа

129,33

3327034 Кришталь Ольга Анатоліївна 49924760 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180017 Фінанси, митна та 
податкова справа

150,793

3007917 Кульчицький Ярослав Романович 49770401 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249150 Фінанси, митна та 
податкова справа

154,227

2688489 Купчишина Дарина Вікторівна 49843052 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0180988 Фінанси, митна та 
податкова справа

141,955

2520209 Леванідова Ганна Валеріївна 49320941 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333089 Фінанси, митна та 
податкова справа

153,191

2753070 Лемещук Назарій Олександрович 49814394 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359186 Фінанси, митна та 
податкова справа

148,621

2980564 Любинська Галина Василівна 49775223 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336976 Фінанси, митна та 
податкова справа

154,272

2796862 Маківський Владислав Сергійович 49708794 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399231 Фінанси, митна та 
податкова справа

152,055



2961138 Мала Ангеліна Сергіївна 49361580 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292609 Фінанси, митна та 
податкова справа

135,946

232664 Михайлюк Антон Ярославович 49670314 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377497 Фінанси, митна та 
податкова справа

140,365

235559 Млінцова Аліна Олегівна 49929374 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332095 Фінанси, митна та 
податкова справа

163,771

2517292 Мохнар Іванна Володимирівна 49338563 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201470 Фінанси, митна та 
податкова справа

172,963

2476446 Мусянович Назар Васильович 49789050 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318910 Фінанси, митна та 
податкова справа

161,095

2989468 Нечитайло Олександра Олегівна 49933622 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220063 Фінанси, митна та 
податкова справа

164,579

3104890 Олійник Андрій Володимирович 49788156 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157324 Фінанси, митна та 
податкова справа

126,603

2830770 Онисько Евеліна Михайлівна 49667485 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377849 Фінанси, митна та 
податкова справа

157,51

3257100 Палій Романія Володимирівна 49853516 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366038 Фінанси, митна та 
податкова справа

168,013

2676587 Панфілов Віталій Володимирович 49637852 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364783 Фінанси, митна та 
податкова справа

150,944

225915 Пісяк Михайло Зеновійович 49716472 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0309019 Фінанси, митна та 
податкова справа

154,328

2507043 Пузяк Марія Олегівна 49784478 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333947 Фінанси, митна та 
податкова справа

128,371

3301958 Раделицький Назарій Володимирович 49772854 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307703 Фінанси, митна та 
податкова справа

153,621



2854269 Ревуцький Андрій Іванович 49798610 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338706 Фінанси, митна та 
податкова справа

152,813

2747733 Роговой Олег Володимирович 49784961 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163500 Фінанси, митна та 
податкова справа

127,178

2608127 Руда Олена Сергіївна 49667503 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377896 Фінанси, митна та 
податкова справа

168,316

208626 Савка Тарас Іванович 49774942 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311156 Фінанси, митна та 
податкова справа

162,617

224293 Саранчук Надія Дмитрівна 49448371 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276440 Фінанси, митна та 
податкова справа

164,984

2447011 Світлицька Христина Юріївна 49778098 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269523 Фінанси, митна та 
податкова справа

168,317

2713931 Сметана Тетяна Євгенівна 49791389 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181039 Фінанси, митна та 
податкова справа

171,548

2888405 Сторська Марта Володимирівна 49775411 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345857 Фінанси, митна та 
податкова справа

152,813

3035391 Ушаков Антон Олександрович 49838397 TA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322227 Фінанси, митна та 
податкова справа

156,853

2393772 Фесенко Анастасія Олександрівна 49401270 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241974 Фінанси, митна та 
податкова справа

153,571

247799 Химинець Михайло Дмитрович 49710545 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0391686 Фінанси, митна та 
податкова справа

145,825

2721993 Хомечко Юрій Михайлович 49791986 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279623 Фінанси, митна та 
податкова справа

125,695

3196287 Шаблій Вікторія Андріївна 49770459 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272011 Фінанси, митна та 
податкова справа

156,146



3199063 Шляхетко Назар Романович 49782422 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173905 Фінанси, митна та 
податкова справа

130,835

3013904 Штик Іван Вікторович 49345521 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221415 Фінанси, митна та 
податкова справа

160,454

2366230 Шутко Аміна Михайлівна 49681913 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378018 Фінанси, митна та 
податкова справа

154,429

2474831 Якимів Марта Сергіївна 49815620 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250904 Фінанси, митна та 
податкова справа

151,046

3243815 Яцканич Василь Васильович 49669950 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386318 Фінанси, митна та 
податкова справа

138,356



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1741

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3314853 Бегер Єлизавета Дмитрівна 49812519 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356034 Публічне управління 
та адміністрування

159,125

3231602 Дмитрічук Олександр Володимирович 49728670 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347990 Публічне управління 
та адміністрування

159,934

3095234 Мандрик Андрій Ігорович 49393381 BA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344575 Публічне управління 
та адміністрування

137,007

3303446 Мізік Анна Олегівна 49937290 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254784 Публічне управління 
та адміністрування

168,619

2704904 Очковська Юлія Миколаївна 49461595 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296915 Публічне управління 
та адміністрування

149,843

2886123 Телегій Ірина Василівна 49778134 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220946 Публічне управління 
та адміністрування

168,115

3398905 Шиманський Максим Вікторович 49687888 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290970 Публічне управління 
та адміністрування

123,573


